40. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup
vom 23.09.2023 bis 24.09.2023 im Hallenbad Kleinfeldchen Wiesbaden
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Protokoll
Seite: 1

Wettkampf 122 - 50m Delfin m (Knockouts) - papillon g (KOs) - butterfly f (KOs)

KO-Schwimmen

Platz

Schwimmer(in)

Jg. Verein Endzeit

WA

1. und Sieger des KO-Schwimmens 50m Delfin

2.
2.
4.

Urs-Laurin Bludau
Alexander Eichler
Vadym Klymenko
Lukas Epner

1998 SC Wiesbaden 1911
2007 SC Wiesbaden 1911
2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz
2007 SC Wiesbaden 1911

Protokolldaten unter bingen.schwimm-service.de

00:26,26
00:26,35
00:26,35
00:27,05

568
562
562
519



